Dire •

JOCELY tASPAR
Diretora-Geral de (-  stãô de Pessoas

Decreto N° 42/2025

O 1C l(.,ihU tfl3 Li 'Is SaL) tclllflt(I'IiOd'3 esc'ObsL'tCI. gIl. g)V. hr

SANTO ANTÓNIO
DO DÉSCOBRTO-GO IRETORIA

CFAL L OWÂ4) t

PORTARIA N°609  DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Dispõe sobre Concessão de
Licença Prêmio e dá outras
providências'.

A DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA
PREFEItt!RA MUNICIPAL DE SANTO ANTONiO DO DESCOBERTO-CO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o que dísõe o Anexo II, da Lei Municipal
n° 1246/2022.

CONSIDERANDO o art. 73° da Lei 180 de 28 de janeiro de, 1993 que dispões sobre ç
Estatuto do Servidor Públicõ Municipal.

RESOL VE:

Art 1° - Conceder Licença Prêmio ao servidor (a). ANTÔNIO
BALBIN() SILVA, ocupante do cargo efetivo de PROFESSOR, por 03 (três) meses,
compreendidos entre, 25/02/2025 à 25/05/2025, retèrenes ao período aquisitivo de
18/02/2000 à 25/03/2005, conforme Processo n° 224053/2022.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor n data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposiçes em contrário.

DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS - DGGP, aos 20
(vinte) dias do mês defrvereiro de 2025